PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE CATANDUVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO SELETIVO N'. OO1/2019.

DO

Mana Mana do Espírito Santo Lopes, Prefelfa do JUun/ciP/o

de Cafanduva, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, tendo em

vista o constante do Edital de Abertura do Processo Seletivo n'. 001/2019, publicado

no Jornal "Imprensa Oficial do Município de Catanduva", do dia 05 de Setembro de

2019, Edição n'. 1386, págs. 06 a 27 e o Edital de Divulgação da Classificação

Final, publicado no dia 14 de Novembro de 2019, Edição no. 1436, págs. 06 a

19, que tornou público, dentre outros, o resultado final do certame dos candidatos

ao processo para provimento dos seguintes funções: Berçarista, Professor l,
Professor 11, Professor de Educação Especial e Recreacionista, com provas

escritas objetivas realizadas no dia 27 de Outubro de 2019, H O JU O 1. 0 G A ,

para que produza seus efeitos legais, o Processo Seletivo n'. 001/2019 tornando-o

formalmente finalizado e pelo prazo de vigência constante no referido Edital de

Abertura.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

Catanduva - SP, 25 de Novembro de 2019

0
PREFEITA tÇlyNICI

MARTA SANTO LOPES
PAL